
  اقتصاد کیش -       تیم فوتسال بانوان شیران سرخ کیش در 
رقابت های لیگ فوتسال خلیج فارس  کیش که با شرکت 4 
تیم برگزار شد با عملکردی مقتدرانه، بدون شکست و با کسب 
تمام امتیازات  ممکن، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و رکوردی 

کم سابقه در ورزش بانوان جزیره کیش به ثبت رساند.
این رقابت ها با حضور 4 تیم  برگزار شــد و پس از شیران سرخ تیم 

های کیش ران و صیادان دوم و سوم شدند .
هم چنین عناوین بهترین خط حمله رقابت ها و بهترین خط دفاع به 

دختران شیران سرخ کیش تعلق گرفت.
مدیرعامل باشگاه:

 این موفقیت حاصل استعدادیابی اصولی است
نظری مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش با اشاره 

به پشتوانه سازی این قهرمانی اظهار داشت:
»باشــگاه شیران ســرخ کیش به عنوان نخستین مدرسه فوتبال در 
جزیره کیش، فعالیت خود را بر پایه آموزش آکادمیک و استعدادیابی 
هدفمند بنا نهاده است. در ابتدای فصل با برگزاری فرآیند استعدادیابی 

گسترده، دختران مستعد و آینده دار جزیره به تیم اضافه شدند و همین 
موضوع باعث شــد ترکیبی از نونهالان و نوجوانان پرتلاش، به این 

افتخار ارزشمند دست پیدا کنند.«
وی افزود: »ثبت بهترین خط حمله، بهترین خط دفاع و بیشــترین 
مالکیت توپ در لیگ نشان می دهد این موفقیت حاصل کار پایه ای 

و برنامه ریزی شده است.
مدیرعامل باشــگاه تأکید کرد:امیدواریم مسئولان فوتبال و ورزش 
در سطح ملی باشیم.«توسعه امکانات، شاهد حضور قدرتمندتر نمایندگان بانوان کیش جزیره حمایت بیشــتری از دختران مستعد کیش داشته باشند تا با 
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لیگ فوتسال خلیج فارس در کیش؛لیگ فوتسال خلیج فارس در کیش؛

شیران سرخ، قهرمان بدون شکست فوتسال  
بانوان کیش

مسیر  پروازى 
کیش - دبى - کیش 

کیش - دبى - کیش 

شنبه و سه شنبه 
کیش - دبى 10:40 به11:55
دبى کیش: 13:00 به 13:15

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

یکن نهایی تیم ملی فوتبال زنان ایران  یکن نهایی تیم ملی فوتبال زنان ایران  باز ۲۵۲۵ باز
برای جام ملت های آسیابرای جام ملت های آسیا

گروه ورزشی -  ســرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ایران، فهرست نهایی 
بازیکنان اعزامی به جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ در استرالیا را مشخص کرد.
تیــم ملی فوتبال زنان ایران برای حضــور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ 

عازم استرالیا می شود.
بر این اســاس، مرضیه جعفری، ســرمربی تیم ملی اســامی ۲۵ بازیکن 

اعزامی به این تورنمنت را به شرح زیر اعلام کرد:
فاطمه شــبان، فاطمه مخدومی، محدثه ذلفی، عاطفه ایمانی، فاطمه امینه 
برازجانی، ملیکا متولی، عاطفه رمضانی زاده، فاطمه پسندیده، سارا دیدار، 
روژین تمریان، افســانه چترنور، زهرا سربالی، گلنوش خسروی، مونا 
حمودی، مریم دینی، شــهناز جعفری زاده، رها یزدانی، زهرا خواجوی، 
ثنــا صادقی، زهرا احمدی زاده، زهرا قنبری، کوثر عنبری، مریم یکتایی، 

بهناز طاهرخانی و شبنم بهشت

جــام ملت های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۶ از یکم تا ۲۱ مارچ ۲۰۲۶ )۱۰ 
اسفند ۱۴۰۴ تا یک فروردین ۱۴۰۵( در قالب ۳ گروه ۴ تیمی به میزبانی 
اســترالیا در شهرهای سیدنی، گلد کوست و پرث برگزار می شود و تیم 
ملی فوتبال ایران در گروه A با تیم های اســترالیا، کره جنوبی و فیلیپین 

همگروه است.
برنامه دیدارهای تیم ملی بانوان ایران به شرح زیر است:

دوشنبه ۱۱ اسفند
کره جنوبی - ایران / ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران / ورزشگاه گلد کوست

پنجشنبه ۱۴ اسفند
ایران - استرالیا / ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران / ورزشگاه گلدکوست

یکشنبه ۱۷ اسفند
ایران - فیلیپین / ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران / ورزشگاه گلدکوست

گروه ورزشی  -  دوره جدید ســرمربیگری ســهراب 
بختیاری زاده در استقلال در حالی رسماًً آغاز شد که برنامه 

فشرده ای پیش روی این سرمربی جوان است.
آبی پوشــان پایتخت در هفته بیست ودوم لیگ برتر موفق 
شدند برابر مس رفسنجان بردی یک گله را در خانه حریف 
به دست آورند که این پیروزی باعث شد تا استقلال به صدر 
جدول لیگ بیست وپنجم صعود کند. اتفاق مهم آنکه در 
روز معارفه سهراب بختیاری زاده به عنوان سکان دار جدید 
اســتقلال، وریا غفوری در نقش سرمربی موقت لبِِ خط 
حضور داشت و توانســت ماموریت محوله را به خوبی 

انجام بدهد و همراه استقلال 3 امتیاز به دست آورد.
بختیاری زاده رسماًً دوره جدید سرمربیگری اش در استقلال 
را آغاز کرد و مراسم معارفه او در حضور عباس ترابیان، رئیس 
سازمان فوتبال باشگاه استقلال انجام شد. اتفاق جالب توجه 
و ویژه آنکه وریا غفوری، ســرمربی موقت آبی  پوشان در 
تمرین امروز حضور نیافت تا شائبه پایان همکاری اش با 
استقلالی‌ها تقویت شود. سهراب بختیاری زاده که در 2 دوره 
کوتاه فصل گذشته ســکان دار استقلال بود، حالا تا پایان 
فصل جاری از هیات مدیره باشگاه رأی اعتماد گرفته و قرار 

است روی نیمکت استقلال بنشیند.
3 روز، فاصله سهراب تا اولین بازی در لیگ 25

ســرمربی جوان استقلال فرصت زیادی برای آنکه بتواند 
تفکرات فنی خود را پیاده ســازی کند، ندارد؛ چرا که یک 
برنامه بسیار فشرده پیش روی سهراب بختیاری زاده است 
و تا پیش از فیفادی ماه مارچ، آبی پوشان در فاصله یک ماه 
آتی باید در لیگ برتر و جام حذفی کار خود را دنبال کنند. 
اســتقلال در صدر جدول لیگ برتر و در جمع 8 تیم برتر 
جام حذفی حضور دارد و سهراب بختیاری زاده برای حفظ 
صدرنشینی و رساندن آبی پوشان به مراحل بالاتر روزهای 

سختی را در پیش دارد.
آبی پوشان برحسب برنامه ریزی سازمان لیگ، جمعه شب 
در تهران میزبان فجرســپاسی هســتند و شنبه شانزدهم 
اسفندماه باید به مصاف آلومینیوم اراک بروند. اتفاق مهم 
آنکه سازمان لیگ فعلًاً برنامه ادامه مسابقات پس از هفته 
بیست وچهارم را اعلام نکرده اما برحسب خبرهای واصله، 
قرار اســت تا پیش از شروع تعطیلات فیفادی، بازی های 
معوقــه در لیگ برتر و پیکارهای مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی برگزار شــوند که مشــخصاًً این مسئله بدان 

معناست که 2 بازی مهم پیش روی استقلال است.
2 نبرد معوقه پیش روی استقلالی ها تا پیش از فیفادی!

استقلالی‌ها تا پیش از شروع سال جدید شمسی، باید دیدار 
معوقه هفته بیست ویکم برابر چادرملو اردکان را برگزار کنند 
و همچنین در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به میدان 
بروند که هنوز رقیب شــان در این مرحله مشخص نشده 
است. اردوی تیم ملی از سوم فروردین ماه آغاز خواهد شد 

و طبق اعلام مدیر تیم ملی، قرار است مسابقات لیگ برتر 
و جام حذفی تا 28 اســفندماه دنبال شــود. با این اوصاف 
تا پیش از شــروع تعطیلات فیفادی، 4 مســابقه مهم در 2 
تورنمنت مختلف پیش روی استقلالِِ سهراب بختیاری زاده 
است که سرمربی جوان آبی پوشان برای حفظ صدر جدول 
و رساندن آبی‌ها به جمع 4 تیم برتر جام حذفی کار بسیار 

دشواری دارد.
بختیاری زاده در شــرایطی چشــم انتظار آغاز تعطیلات 
فیفادی است تا بتواند تیمش را با تفکرات فنی خود بیشتر 
آشــنا کند که احتمالًاً اکثریت بازیکنان شاخص ترکیب 
اســتقلال باید برای حضور در اردوی ملی خود را آماده 
کنند. همین مسئله باعث شده تا بیش از پیش کار سهراب 
بختیاری زاده در دوره جدید سرمربیگری اش در استقلال 
دشــوار باشد و در چنین شرایطی باید دید این سرمربی 
جوان تا پیش از شروع تعطیلات فیفادی چه عملکردی 

از خود به جای می گذارد.

برنامه‌ای فشرده در انتظار استقلالِِ سهراب؛

بدون توقف تا لحظه تحویل سال!


